Da al obispo don Lope de Córdoba la villa dé Lucena.^

Se habla de haber habido en Lucena repartimiento para ¡os conquistadores .
. ..

X am  pr?sentibus quam futuris notum sit , ac manifestumyquod ego- Ferran
dus Dei gratia rex Castell? , Toleti, Legionis , Galleci?, et Cordub?, ex-assen- 
su, et beneplácito regin? domin? Berengari? genitricis me?, una cum uxore-mea 
regi¿ia Joanna , et cum filiis meis Alphonso, Frederico, Ferrando, et Henrico, 
fació cartam donationis , concessionis, confirmationis, et stabilitatis Deo, et 
ecclesi? beat? Mari? Cordubensis, et vobis domino Lupo eiusdem ecclesi? ins- 
tanti Episcopo , et successoribus vestris , tótique: canonicorum; capitulo perpe
tuo , et irrevocabiliter valituram. Dono, itaqueyet concedo vobis villam¿ qu£ 
vocatur Lucena cum montibus , et cum fontibus , et cumpratis ,icum¿'in- 
gressibus, et egressibus, cum terminis , et cum ómnibus pertinentiis suis quás 
habebat tempore Sarracenorum , ita tamen , quod milites., et * adalicii Cdrdu- 
•benses, qiübus ego dedi hereditates in pr?dicta villa, habeant .eas secure, faciendo 
vobis , et vestr? ecclesi?-vicinitatem , quam alii vicini fecerunt, ñeque ipsi ha
beant potestatem alienandi eas,- nec. vendendi álicui ordini’, ñeque alicui per- 
son?, qui non fecerit vicinitatem. H?c inquam omnia dono vobis , et concedo, 
et ecclesi? vestr? , totique capitulo , ut iure. hereditario integre habeatis, et 
in ?ternum possideatis pacificé , et. quieté.: Si quis vero hanc cartam infringere, 
seu in aiiquo diminuere pr?sumpserit, iram Dei omnipotentis plenarie incur
rat, et cum Juda Domini próditore penas sufferat infernales, et Regi? parti 
mille áureos persolvat, et dampnum super hoc illatum ecclesi? vestr?, vobis, et 
capitulo restituat dupplicatum. Facta carta, apud Burgos xxi. die ju lii, era 
M.CC.LXX. nona. ; ¿wúj

Et ego pr?nominatus rex Ferrandus regnans in Castella, iri Toleto , in Le
gione, Gallecia, et Corduba, Badallocio, et Baetia, hanc cartam quam fieri ius- 
si, manu propria roboro , et confirmo. r> ;.irry.;  ̂ , i

Rodericus Toletan? Sedis Archiepiscopus Hispaniarum Primas conf.
Infans dominus Alphonsus frater domini Regis conf. y- ;
Didacus Lupi de . Faro Alferiz domini Regis conf.
Rodericus Gonzalvi Maiordomus Curi? domini Regis conf.
Joannes Burgensis Epus. domini Regis Cancellarius conf.
Tellius Palent. Eps. c. Ferrandus Segontinus Eps. c. ;
Bernaldus Secoviens. Eps. c. Petrus- Oxomensis Eps< c.
Gonzalvus Conchens. Eps. c. Aznarius Calagurritanus Eps. c*
Lupus Cordub, Eps. c« .1 Dominicus Baetiensis Eps. c. 1